
 

 

 

 
DECYZJA  Nr 9/2016  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 8/2016 Rektora UKSW z dnia 16 marca 2016 r. 

 w sprawie listy kierunków, na których będzie prowadzony proces potwierdzania efektów 

uczenia się oraz określenia limitu miejsc dla kandydatów przyjętych na studia w roku 

akademickim 2016/2017 na podstawie potwierdzenia efektów uczenia się  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z § 2 ust. 3  Uchwały Nr 100/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną oraz 

zasad przyjęć na studia na podstawie najlepszych wyników uzyskanych w postępowaniu potwierdzania 

efektów uczenia się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm.  

- postanawia się, co następuje: 

 

 §1 

W Decyzji nr 8/2016 Rektora UKSW z dnia 16 marca 2016 r.  w sprawie listy kierunków, na których 

będzie prowadzony proces potwierdzania efektów uczenia się oraz określenia limitu miejsc dla 

kandydatów przyjętych na studia w roku akademickim 2016/2017 na podstawie potwierdzenia efektów 

uczenia się, w §1: 

1) w pkt. 1 po lit. j średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k i l w brzmieniu: 

 

„k) Filozofia   5 miejsc, 

  l) Ochrona środowiska  5 miejsc;” 

 

2) w pkt. 2 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

 

„a) Filozofia    5 miejsc, 

  b) Ochrona środowiska  5 miejsc,” 

 

3) po pkt. 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„3) Studia jednolite magisterskie: 

 Psychologia    5 miejsc.”. 

 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


